

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Клиническая больница № 1" Управления делами Президента Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	49/67	49/67	0/0	5/13	7/8	36/45	1/1	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	113	113	0	13	14	83	3	0	0
из них женщин	88	88	0	13	14	61	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Онкологическое отделение</b>																						
246	Заведующий отделением, врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
247	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
248	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
249	Врач-пластический хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
250	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
251	Медицинская сестра проце-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	дурной																						
252	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
253	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Отделение ультразвуковой диагностики</b>																						
254	Заведующий отделением-врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
255	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
256А	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
256-1А (256А)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
256-2А (256А)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
256-3А (256А)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
256-4А (256А)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
257А	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
257-1А (257А)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
257-2А (257А)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
257-3А (257А)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
257-4А (257А)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
258	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
259	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
260	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
261	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
262	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Стационарное отделение скорой медицинской помощи</b>																						
263	Начальник центра скорой и неотложной медицинской помощи, заведующий стационарным отделением	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
264	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
265	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
266	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
267А	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

2671A (267A)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
268	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
269	Санитарка (по приему вещей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
270	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
271	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
272	Врач скорой медицинской помощи специализированной выездной бригады скорой медицинской помощи анестезиологии-реанимации	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Неврологическое отделение с палатами реабилитации больных с нарушением функции центральной нервной системы</b>																						
273	Заведующий отделением, врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
274	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
275	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
276	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
277	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
278	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
279	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Отделение травматологии и ортопедии с палатами медицинской реабилитации пациентов с нарушением функции периферической нервной системы и опорно-двигательного аппарата</b>																						
280	Заведующий отделением, врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
281	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
282	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
283	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
284	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
285	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
286	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Руководство</b>																						
287	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

288А	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
288-1А (288А)	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
289	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Канцелярия</b>																								
290	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291А	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291-1А (291А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291-2А (291А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291-3А (291А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел кадров</b>																								
293А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293-1А (293А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293-2А (293А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293-3А (293А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293-4А (293А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293-5А (293А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Общепольничный медицинский персонал</b>																								
294	Врач-хирург (научный руководитель)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 15.06.2017